

赤峰市红山区西城街道办事处西南地村、新地村农贸市场项目中标（成交）明细

赤峰市红山区公共资源交易中心受赤峰市红山区西城街道办事处委托，采用竞争性谈判进行采购西南地村、新地村农贸市场项目（项目编号：CFZCHS-J-H-250023）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：葫芦岛月阳科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,268,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A01029900 其他构筑物	标准配套服务房屋	型号：ZSFW 规格：满足采购人需求	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	39,450.00	2.00	套	78,900.00
1-2	A01029900 其他构筑物	商品展销房屋	型号：ZSXF 规格：满足采购人需求	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	41,650.00	13.00	套	541,450.00
1-3	A01029900 其他构筑物	△装配式房屋（大）	型号：ZSDZ 规格：满足采购人需求	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	21,900.00	72.00	套	1,576,800.00
1-4	A01029900 其他构筑物	装配式房屋（小）	型号：ZSXZ 规格：满足采购人需求	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	19,270.00	35.00	套	674,450.00
1-5	A02031099 其他非机动车辆	货品展示移动车	型号：ZSYD 规格：车体结构尺寸：长1.4m*宽0.7m*高0.6m	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	3,150.00	16.00	个	50,400.00
1-6	A07010419 中小型型钢	农产品交易亭	型号：ZSTZ 规格：满足采购人需求	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	2,360.00	22.00	套	51,920.00
1-7	A02410300 货车	厢式货车	型号：SC5034XXYUFS6B2 规格：满足采购人需求	长安牌	重庆长安汽车股份有限公司	重庆	75,780.00	1.00	辆	75,780.00
1-8	A02410300 货车	新能源厢式货车	型号：CKS5031XXYT3MD6B3BEV 规格：外形尺寸（mm）：长5250mm*宽1700mm*高2555mm	长安牌	重庆长安跨越商用车有限公司	重庆	87,700.00	2.00	辆	175,400.00
1-9	A02069900 其他电气设备	道闸	型号：抓拍显示一体机：DS-TMC2LM-E1 管理终端：DS-TPE31XLM-CS 闸机、闸杆、雷达：DS-TMG32XLM-SH(R)(L)(5M)(含雷达) 规格：抓拍显示一体机：满足采购人需求 管理终端：满足采购人需求 闸机、闸杆、雷达：满足采购人需求	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	13,150.00	2.00	套	26,300.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规 格 型 号	品 牌	制 造 商 名 称	产 地	单 价 （ 元 ）	数 量	单 位	总 价 （ 元 ）
1-10	A02100499 其他分析仪器	食 品 安 全 检 测 仪	型号：HED-G1200-WF 规格：满足采购人需求	霍 尔 德	山东霍尔德电子 科技有限公司	潍 坊	8,300.00	2.00	台	16,600.00

赤峰市红山区公共资源交易中心
2025年07月17日